
UCHWAŁA NR V/60/6/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy źródłami dochodów własnych z dochodów bieżących na majątkowe, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 996F1746-8EF3-44D4-954D-7894B6BDEBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr V/60/6/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 13 listopada 2018 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2018 r.
- dochody własne

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
758 Różne rozliczenia

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2018 rok. Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje 
z budżetu państwa do zadań realizowanych ze środków 
unijnych, w tym:

bieżące 150 000

majątkowe 150 000

Id: 996F1746-8EF3-44D4-954D-7894B6BDEBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/60/6/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 13 listopada 2018 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2018 r.
- wydatki własne

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 625 000

70095 Pozostała działalność 625 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 625 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

625 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 620 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 620 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

620 000

758 Różne rozliczenia 812 100

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 812 100

Dotacje na zadania bieżące 812 100

801 Oświata i wychowanie 812 100

80195 Pozostała działalność 812 100

Dotacje na zadania bieżące 812 100

851 Ochrona zdrowia 360 000

85111 Szpitale ogólne 360 000

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

150 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

210 000

Id: 996F1746-8EF3-44D4-954D-7894B6BDEBCE. Podpisany Strona 1



terytorialnego

852 Pomoc społeczna 550 000

85295 Pozostała działalność 550 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

550 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 000

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 255 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 255 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

1 255 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000

92195 Pozostała działalność 350 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

350 000

RAZEM 2 692 100 2 692 100

Id: 996F1746-8EF3-44D4-954D-7894B6BDEBCE. Podpisany Strona 2




